
 

2021年 2月 1日 

各  位 

会 社 名  ＮＣＳ＆Ａ株式会社 

代表者名  代表取締役社長   辻  隆博 

(コード番号 9709 東証第２部) 

問合せ先   執行役員常務 経営戦略室長  小林 裕明 

(TEL. 06-6946-1991) 

 

 

2021年 3月期第 3四半期決算発表延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日 2021年 2月 1日に予定しておりました 2021年 3月期第 3四半期決算発表を延期することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由  

当社は、本日 2021年 2月 1日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、決算業務におきまして、一部数

値の確定に若干の時間を要することとなったため、2021 年 3 月期第 3 四半期決算発表を延期することといたしまし

た。 

 

２．決算発表の予定日  

2021年 2月 2日以降、確定次第、速やかに開示いたします。なお、本件につきましては、当期業績予想に影響を

与えるものではございません。 

 

 

株主・投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

以 上 


